
2020年 4月 7日 

お客様各位 

相談会開催中止に関するお知らせ 

朝日新聞信用組合 

拝啓 

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

北海道・名古屋・大阪・九州方面で開催予定の出張相談会ならびに東京店、大阪店で開催予定

の夕方ローン相談会につきまして、新型コロナウイルス感染症拡大防止等の観点から、当面の間、

開催を中止とさせていただきます。 

 

ご相談やお申し込みを予定されていたお客様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し

上げます。ご相談等は、東京店・大阪店・西部相談所にて電話やメール等で随時受け付けており

ますので、ご希望の方は最寄りの窓口へお申し付け下さい。 

 

今後の開催日程につきましては、事態の動向を踏まえ、引き続き検討の上、決定後に改めて 

ホームページ上でご案内を致します。 

 

何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

◆この件についてのお問い合わせは営業課まで 

   電話番号：03-5541-8508  

    

 

◆ご相談等は最寄りの窓口まで 

■東京店 

電話番号：03-5540-7594 内線：850-61879～80 

■大阪店 

電話番号：06-6201-8404 内線：860-5552～4 

■西部相談所               

電話番号：092-477-6894 内線：871-2990  

 


